平成 28年４月 22日

各 位

会 社 名 株式会社フィックスター ズ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 三木 聡

（コード番号：3687 東証マザーズ）

問合せ先 取 締 役 管理 本 部 長  堀 美奈子

（電話番号：03-6420-0751）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、平成 27年 11月 12日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

平成 28年９月期第２四半期(累計)連結業績予想の修正(平成 27年 10月１日～平成 28年３月 31日)

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,928 270 267 179 27.12

今回修正予想(B) 2,081 396 397 270 40.69

増減額(B-A) 152 126 129 90 ―

増減率(%) 7.9 46.9 48.5 50.6 ―

(参考)前期同期実績

(平成 27年９月期第２

四半期累計)

1,761 383 394 269 41.47

２．業績予想の修正理由

 売上高につきましては、ハードウェア基盤事業において画像処理プロセッサ搭載演算ボードが堅

調に推移しました。また、次期重点戦略事業と位置づけている大容量高速ストレージにおいて、カ

スタマイズ品の製品開発案件及びソフトウェア・サービスと組み合わせたトータルソリューション

案件に注力し、研究開発費の一部が第３四半期以降へずれ込む見通しとなったことから、販売費及

び一般管理費が当初の予想を下回りました。

 この結果、売上高、各利益につきましても前回公表の予想数値を上回る見通しであります。

なお、通期の業績予想につきましては、現在精査中であり、確定次第必要に応じ速やかに公表い

たします。

（注）上記の業績予想等は、本資料の発表時点において当社が入手している情報及び合理的であると

判断する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性が

あります。

以  上